

# ایران ورزشی

**روزنامه ورزشی صبح ایران** ● صاحب امتیاز: خیرگزاری جمهوری اسلامی ● مدیرمسئول: محمد حسن روزی طلب ● جانشین مدیر مسئول و سردبیر: علی جوادی ● تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۰۴۱۱۳ ● نمانپس: ۸۴۷۱۱۱۷۳ ● چاپ: ایران-تیسان ● سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷-۰۰۵۵۱۳۰۵۰ - ۸۸۵۰۴۱۱۳ - انتشارات: ۵- ۸۸۵۴۸۸۹۲ ● امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴ ● نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۴۰۸ ● صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵ ● شماره پیامک کنیذ: ۳۵۰۰۴۵۱۲۱۳ ● ما را در شبکه‌های اجتماعی دنبال کنید: @iranvarzeshi

newspaper.inn.ir | inn.ir > | 2411200-07579-0003

● شنبه ● ۱۷ تیر ۱۴۰۴ ● سال بیست و هفتم ● شماره ۷۳۴۵

## انتقاد روز

شواین اشتایگر مقصر وضع بد فوتبال کشورش را معرفی کرد

### گواردیولا مشکل اصلی فوتبال آلمان است!

باستین شواین اشتایگر یکی از بهترین مهره‌های هجومی تاریخ تیم ملی آلمان و باشگاه بایرن‌مونخ که مدت‌ها به‌عنوان یکی از نمادهای اصلی بایرن و تیم ملی آلمان در زمین می‌درخشید، مقصر اصلی وضعیت امروز فوتبال باشگاهی و ملی آلمان را پپ گواردیولا می‌داند. او اخیراً در گفت‌وگوی خود با رسانه «talkSPORT» تأکید کرد همه چیز در بایرن و فوتبال آلمان پس از ورود پپ گواردیولا تغییر یافت.

شواینی در بخشی از صحبت‌های خود گفت: «وقتی پپ وارد آلمان شد به یک باره فلسفه فوتبال ما تغییر کرد. همه اعتقاد داشتند از این به بعد باید با پاس‌های کوتاه و متعدد بازی کنیم و این با عادت همیشگی ما در گردش توپ سریع‌تر و تلاش و حمله تا آخرین ثانیه متفاوت بود. این ایده به تیم ملی سرایت کرد و ما ارزش‌ها و معیارهای خود را از دست دادیم. کشورهای دیگر همیشه ما را تیمی می‌دیدند که تا آخرین ثانیه‌ها می‌دویم و تلاش می‌کنیم اما به یک باره همه چیز تغییر کرد. ما طی ۷ یا ۸ سال گذشته مدام بدتر شدیم و از فوتبال سنتی خودمان دورتر شدیم. همیشه روی بازی سریع و زیبا متمرکز بودیم اما ذهنیت فوتبال ما چه در بایرن و چه در تیم ملی پس از ورود فلسفه پپ گواردیولا به کشور، تغییر کرد و وارد سیر نزولی شدیم.» همانطور که می‌دانید تیم ملی آلمان در دورانی بی‌سابقه از

## جدول سودوکو ۲۵۱

۶	۸		۷	۲			
					۸		
۵			۱	۶			
		۱	۳	۲	۸		
		۳		۷	۴		
						۱	
			۶				
		۷	۹	۴	۳		۶
						۱	
			۲		۳	۹	۵
							۶
						۸	
							۲
						۸	۴

— **حل جدول ۲۵۰** —

۴	۸	۷	۵	۶	۲	۱	۳	۹
۹	۶	۵	۷	۳	۱	۸	۲	۴
۶	۲	۳	۹	۴	۸	۷	۵	۱
۷	۵	۲	۴	۸	۹	۳	۶	۱
۸	۱	۹	۳	۵	۶	۲	۴	۷
۶	۳	۴	۱	۲	۷	۵	۹	۸
۳	۹	۱	۲	۷	۴	۶	۸	۵
۵	۴	۸	۶	۱	۳	۹	۷	۲
۲	۷	۶	۸	۹	۵	۴	۱	۳

## گزارش روز



**محدودیت لیست بزرگسال پرسپولیس؛ هم پیرا، هم هنانوف باید خارج شوند**

# شاید کنعانی‌زادگان و عزت‌اللهی جذب نشوند!

رسول مجیدی

*روزنامه نگار*

با تغییر قوانین سازمان لیگ درباره سهمیه بازیکنان بزرگسال هر تیم لیگ برتری، کار یحیی گل محمدی برای بستن تیم فصل آینده‌اش بسیار سخت شده تا جایی که شنیده می‌شود با وجود مذاکرات جدی در خصوص پیوستن محمد حسین کنعانی‌زادگان و سعید عزت‌اللهی شاید پرسپولیس نتواند هیچ کدام از این بازیکنان را جذب کند. با وجود خروج نفراتی مثل شیخ دیاباته، سیامک نعمتی، کمال

کامیابی‌نیا و احمد گوهری از فهرست بازیکنان بزرگسال پرسپولیس همین حالا و قبل از اینکه قرارداد عیسی آل‌کنیر و میلاد سرلک تمدید شود، پرسپولیس ۱۸ بازیکن بزرگسال دارد. حالا اگر سرلک و عیسی هم به پرسپولیس اضافه شوند لیست بزرگسال تیم یحیی ۲۰ نفره خواهد شد که یکی از این نفرات باید کنار قرار گرفته رضایتنامه گذشته شود. در این میان صحبت از کنار گذاشتن لئاندرو پریرا برای برزیلی‌است و ظاهراً توافقاتی برای فسخ قرارداد او هم صورت گرفته است. حالا اگر پرسپولیس موفق شود

قرارداد این مهاجم برزیلی را فسخ کند تازه به حد قانونی می‌رسد اما جایی برای خریدهای جدید وجود ندارد. دیروز یک منبع آگاه در باشگاه پرسپولیس به ایران ورزشی اعلام کرد با وجود توافق این باشگاه با کنعانی‌زادگان شاید این انتقال کلاً منتفی شود چرا که لیست پرسپولیس جان‌دارد. از طرفی قرار است کار گرفتن رضایتنامه عزت‌اللهی از شروع هفته کاری آینده اروپا آغاز شود اما تا وقتی لیست بزرگسال خالی نشود خبری از این انتقال‌های جدید و جذاب نخواهد شد.

## عکس روز



باشگاه رم پنجاهشنبه‌شب از لباس جدید خود که توسط شرکت آدیداس طراحی شده رونمایی کرد؛ یک لباس شکیل و ساده که از لوگوی معمول باشگاه در آن استفاده نشده. رم در سال‌های گذشته همواره لباس‌های زیبایی به تن کرده؛ چه زمانی که نایکی کار طراحی لباس‌ها را برعهده داشت، چه زمانی که کوپا لباس‌ها را تولید می‌کرد و چه حالا که آدیداس آلمان این کار را برعهده گرفته.

## خبر

جوویاری، ماجدی، خطیر

یا یک گزینه ناشناس؟

## امروز رونمایی از مدیرعامل استقلال

پولادگر، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد امروز مدیرعامل باشگاه استقلال برگزیده خواهد شد. این خبر در حالی از سوی معاون سجادی اعلام شده که بعد از جدایی حجت کریمی از استقلال نام گزینه‌های متعدد برای حضور در استقلال منتشر شد. از میرشاد ماجدی و علی‌خطیر تا علی نظری جوویاری. حتی نام یکی از اعضای هیأت مدیره باشگاه ملوان که گفته می‌شود اوضاع مالی مطلوبی دارد نیز در میان گزینه‌ها به چشم می‌خورد. اما در میان گزینه‌های مطرح شده احتمال اینکه نظری جوویاری به عنوان سرپرست موقت یا مدیرعامل باشگاه برگزیده شود بیش از دیگر گزینه‌ها است. با این حال هر احتمالی وجود دارد و باید دید وزارت ورزش و جوانان و سازمان خصوصی‌سازی با کدام گزینه به توافق نهایی خواهد رسید.

## ستاره آرسنال تمدید کرد

ویلیام سالیا جدیدترین نام بزرگی است که به ادامه کار با آرسنال متعهد شده است و قرارداد بلندمدت جدیدی با این تیم به امضا رسانده است. مدافع فرانسوی در روند خوب فصل پیش توپچی‌ها نقش بسیار مهمی ایفا کرد اما با توجه به مصدومیت او و افت آرسنال در آخرین مراحل فصل در نهایت داستان قهرمانی آنها در لیگ جزیره پایان خوشی نداشت. سالیا ۲۲ ساله، قبل از مصدومیتش یکی از مهره‌های ثابت ترکیب آرسنال به‌شمار می‌رفت اما مصدومیتش در ناحیه کمر در باخت تیمش مقابل اسپورتینگ لیسبون در قالب رقابت‌های لیگ اروپا باعث شد تا از ترکیب آرسنال بیرون بماند. بدون او شاگردان میلک آرتزا کورس قهرمانی را به منچسترسیتی واگذار کردند. حالا او و آرسنال بر سر قراردادی ۳ ساله به توافق رسیده‌اند.

## مسی و نیمار دوباره همسایه خواهند شد؟

موفقیت اینترمیامی در جذب لیونل مسی باعث شد تا توجه ستاره‌های بزرگ دنیا بار دیگر جذب لیگ حرفه‌ای آمریکا شود. مدتی بود که فوتبال عربستان با پیشنهاد دستمزد کلان به ستاره‌های معروف آنها را جذب خاورمیانه می‌کرد اما پیوستن مسی به اینترمیامی عملاً بازی را عوض کرد.

حالا بقیه تیم‌های آمریکایی می‌خواهند از رقابت با اینترمیامی جا نمانند و آنها نیز سراغ سوپرستاره‌های فوتبال رفته‌اند تا هرکدام با خریدن یک بازیکن بسیار بزرگ، در مقابل اینترمیامی و در عرصه فوتبال جهان عرض‌اندام کنند. موندو دیپورتوو، چاپ بارسلونا، گزارش کرده که «نیویورک سیتی اف.سی» آماده است تا نیمار را از پاری‌سن‌ژرمن بخرد. قرارداد نیمار با پارسیسی‌ها تا سال ۲۰۲۵ اعتبار دارد اما آینده او در ابهام است و مدتی است که گفته می‌شود او پیش از پایان قراردادش از پاریس خواهد رفت. «نیویورک سیتی اف.سی» یکی از زیرمجموعه‌های «گروه فوتبال سیتی»، مالک منچسترسیتی است و مالکان اماراتی این تیم آماده می‌شوند تا برای جذب ستاره بزرگ فوتبال برزیل دست به کار شوند. البته نیمار در صورت ترک پاریس، همچنان در اروپا مشرتیان زیادی دارد و حتی شایعه بازگشتش به بارسا هم مطرح است، اما او هیچ‌وقت ایده بازی در آمریکا را رد نکرده و اگر نیویورکی‌ها پیشنهاد خوبی بدهند، هر چیزی ممکن است.

خواهد کرد و نمی‌تواند با این سرمایه کم، نفرات مدنظر خود را به اولدترافورد بکشاند.
نیمی از این بودجه، صرف خرید میسون مانت از چلسی شده و در ترکیب پر از عیب و نقص یونایتد، جای خالی نفراتی چون هری‌کین مشخص است؛ آنها حتی توان نزدیک شدن به گزینه‌هایی چون جود بلینگهام و دکلان رایس را نداشتند و شاید جذب آندره اوانا از اینتر، پرونده نقل و انتقالاتی منچستر را برای فصل جدید ببندد.

اعتراضات ماه‌های اخیر هواداران، گلپزرها را وادار کرد تا بسته‌های پیشنهادی برای فروش باشگاه را بررسی کنند و قید سال‌ها دیکتاتوری در تئاتر رویاها را بزنند.

با این همه انتلیتیک نوشته طی ۱۰ سال اخیر و با وجود کسب نتایج نه‌چندان مطلوب، برند یونایتد کماکان یکی از باارزش‌ترین، و پرسودترین برندها در دنیای فوتبال شناخته می‌شود و همین موضوع دست و پای خاندان

اهمیت مدیریت زمان صحبت کرده. وضعیت فروش شیاطین سرخ به قدری فرسایشی شده که ۷ هفته مانده تا آغاز فصل جدید لیگ برتر، هنوز خبری از مالکان جدید نیست و این بلاکلیفی، بودجه نقل و انتقالاتی و مهم‌تر از آن آینده مربی هلندی را تحت‌الشعاع قرار داده. انتظار می‌رفت باشگاه و در رأس آن مالکان آمریکایی، پس از کسب سهمیه لیگ قهرمانان اعتماد بیشتری نسبت به کادرفنی و آینده یونایتد پیدا کنند و احتیاط در خرج کردن را کنار بگذارند.

در واقع گلپزرها نه تنها تکلیف فروش منچستر را مشخص نمی‌کنند، بلکه خودشان هم دل خرج کردن برای قهرمها را ندارند و خبری از شل کردن سر کیسه نیست! بودجه پیشنهادی برای تن‌هاخ، مبلغ ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون یورو برای جذب بازیکن بوده که از نظر مربی سابق آژاکس، این مبلغ مسیر پیشرفت شیاطین سرخ را نابود

علی بابازاده

*روزنامه نگار*

«الان چند ماه است که درباره این معامله صحبت می‌کنیم؟ نزدیک به هشت ماه!

فکر می‌کنم این مسأله برای هواداران، بازیکنان و البته برای اریک تن‌هاخ مهم باشد. اریک فرد مناسبی برای مربیگری این باشگاه است، ما نمی‌دانیم که چه کسی قرار است مالک جدید باشد و در حال حاضر ۲۰ مایل از منچسترسیتی عقب مانده‌ایم. حال سؤال این است که آیا می‌توانیم جلوی این سیرک را بگیریم وراهکاری پیدا کنیم که هر چه زودتر مالک باشگاه مشخص شود؟ باید همین الان و قبل از شروع فصل، مالک جدید را پیدا کنیم. وقتی فصل شروع شود، دیگر خیلی دیر شده است.»

پاتریس اورا «سیرک فروش یونایتد» به رهبری گلپزرها را به تمسخر گرفته و در مصاحبه‌ای با تایمز، چندین بار از